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Bistro Puik Menukaart
https://nl.menulist. menu

Hinthamerstraat 80, Netherlands, 's-Hertogenbosch
+31733035789,+31736141424 - http:/Ibistrobon.nl/

Het eethuis uit 's-Hertogenbosch biedt 15 verschillende maaltijden en drankjes aan op de menukaart tegen een
gemiddelde prijs van 19 €. Wat Danielle v goed vindt aan Bistro Puik:

Klein, knus, stijlvol ingerichte bistro. Klassieke gerechten met een moderne twist. Goede kwaliteit eten, evenals
lekkere wijn en kundig, correct maar niet te opgeprikt personeel. Lees verder. Wat Onno S niet goed vindt aan
Bistro Puik:

Door een bekende aanbevolen maar een grote desillusie. Vooraf sardientjes besteld, kwamen in een pannetje op
tafel maar de lucht was dusdanig dat we het onaangeroerd hebben gelaten. Daarna fantasieloos biefstukje
(klassieke peper roomsaus was er niet) verdronken in een pepersaus zonder peper. Partner bestelde
langoustine wat uiteindelijk een paar verdwaalde rivierkreeftjes uit de Biesbosch waren op een bedje van saai...
Lees verder. Bistro Puik uit 's-Hertogenbosch is populair voor zijn lekkere burgers, waarbij knapperige frietjes,
salades en andere bijgerechten aangeboden worden, Daarnaast kunnen de meest recente spellen of races op
de grote scherm in deze sportbar gevolgd worden, wat ook door de klanten wordt gewaardeerd. Veel verse
groenten, vis en vlees worden gebruikt in de licht verteerbare Japanse keuken van Bistro Puik, Je kunt je aan de
bar een pauze gunnen met een vers getapt biertje of andere alcoholische en alcoholvrije dranken.
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Bistro Puik Menukaart

fllcoholische dranken
BIER

Voorgerechten*

STEAK TARTAAR 14 €

Siife Desserts

TIRAMISU 9¢€

Warme Getréinke

CAPPUCCINO

Warme dranken

THEE

ASTAN CORNER

GEROOSTERDE PEKINGEEND 70 €

Desserts

CHEESECAKE VAN PURE
CHOCOLADE

WARME GERECHTEN

COQUILLE

Brunch adulte €39

PLATEAU DE FROMAGES

POKE BOWL
JOUE DE PORC CONFIT

Plats

LINZENBURGER MET WALNOTEN
SEBASTE ATLANTIQUE
POT-AU-FEU DE GIBIER

INSIDE SKIRT VAN BLACK ANGUS
BEEF

9€

14 €

14 €

9€
9€

14 €
22 €
21€

22 €
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Bistro Puik
Hinthamerstraat 80, Netherlands,
's-Hertogenbosch

Gemaakt met nl.menulist. menu

Openingstijden:
maandag 09:30 -02:00
Dinsdag 09:30 -02:00
woensdag 09:30 -02:00
donderdag 09:30 -02:00
vrijdag 09:30 -02:00
zaterdag 09:30 -02:00
zondag 09:30 -02:00
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